
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.05.2024.         sēdes protokols Nr.5.,  5.p.  

LĒMUMS Nr. 335 

Par izmaiņām 

 Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā         

  

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs, tai skaitā kā Valsts meža dienesta 

pārstāvis ievēlēts Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecības Daudzeses nodaļas mežzinis 

Gatis GŪTMANIS.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecības 

2024.gada 3.maija iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 07.05.2024. ar 

Nr.4.1/S/24/1116), kurā norādīts, ka Valsts meža dienestā notikušas strukturālas izmaiņas, tai skaitā 

mainījies personālsastāvs, tādējādi nepieciešams veikt izmaiņas komisija sastāvā un kā Valsts meža 

dienesta pārstāvi noteikt Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles mežniecības 

vecāko mežzini Andri GOLOVACKI.  

Ņemot vērā minēto, komisijas sastāvā kā Valsts meža dienesta pārstāvi rosināts ievēlēt Valsts 

meža dienesta Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles mežniecības vecāko mežzini 

Andri GOLOVACKI.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 

26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 7.punktu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Ingūna 

GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE, Elita 

KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aivars MIEZĪTIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS), 

ATTURAS – nav, PRET- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā 

Valsts meža dienesta pārstāvi – Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecības Aizkraukles 

mežniecības vecāko mežzini Andri GOLOVACKI (Andris GOLOVACKIS) ar 2024.gada 

20.maiju. 

2. Atbrīvot no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

Gati GŪTMANI ar 2024.gada 19.maiju.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai pieņemto lēmumu nosūtīt 

Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecībai uz e-pastu: pasts@dienvidi.vmd.gov.lv. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 



2 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 
 

 


